

We Feat Holding A/S

c/o Frederik Leicht Løwe, Fenris Alle 43, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 39 65 89 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Frederik Leicht Løwe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Feat Holding A/S c/o Frederik Leicht Løwe Fenris Alle 43 9230 Svenstrup CVR-nr.: 39 65 89 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Lunde Skov Poulsen, Møllemarken 17, 9230 Svenstrup J, Formand Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24H, 9000 Aalborg Frederik Leicht Løwe, Fenris Alle 43, 9230 Svenstrup J
Direktion	Frederik Leicht Løwe, Fenris Alle 43, 9230 Svenstrup J, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Frederik Løwe Holding ApS
Dattervirksomheder	We Feat Boulevarden, Aalborg ApS, Aalborg We Feat Guldsmødegade, Aarhus ApS, Aarhus We Feat Frederiks Allé, Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.999 mod -156.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.219.438 mod -347.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret og dermed resultatet har kraftigt været præget af nedskrivninger på anlægsaktiverne i datterselskaberne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-262.999	-156.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.048.572	-298.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.721	97.422
Øvrige finansielle omkostninger	-4.917	-3.584
Resultat før skat	-2.249.767	-361.299
Skat af årets resultat	30.329	13.875
Årets resultat	-2.219.438	-347.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.219.438	-347.424
Disponeret i alt	-2.219.438	-347.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.857	557.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	964.857	557.683
Anlægsaktiver i alt	964.857	557.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.775	2.240.813
Udskudte skatteaktiver	42.336	12.007
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.868
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	88.111	2.254.688
Likvide beholdninger	281.090	523.758
Omsætningsaktiver i alt	369.201	2.778.446
Aktiver i alt	1.334.058	3.336.129

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	767.678	767.678
Overført resultat	146.012	2.562.201
Egenkapital i alt	913.690	3.329.879
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.654	0
Hensatte forpligtelser i alt	114.654	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.714	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.714	6.250
Gældsforpligtelser i alt	305.714	6.250
Passiver i alt	1.334.058	3.336.129

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Løwe Holding ApS, CVR-nr. 37939854, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
